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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 25 de noviembre de 2013, de la Gerencia Provincial en Cádiz de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, por el que se cita para ser notificado por comparecencia en actos de aplicación de los 
tributos dictados por la Oficina Liquidadora de San Roque.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Agencia Tributaria de Andalucía, se 
cita a los interesados detallados abajo para que comparezcan ante la Gerencia Provincial en Cádiz, con domicilio 
en San Roque, C/ Velázquez, 1, Edif. Alameda, 1, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente 
al de la publicación del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la 
notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo 
señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A11537990 GRUPO GMB 2000 
INVERSIONES, SA

NOTIFICA-EH1112-2013/4309 P101110940332 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/507 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

B57508145 ARBOS ECOGESTION SL NOTIFICA-EH1112-2013/4285 A251110117276 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIOL-EH1112-2013/467 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

B57508145 ARBOS ECOGESTION SL NOTIFICA-EH1112-2013/4285 P251110111891 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH1112-2013/467 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

B85948396 DRIVE INMO SL NOTIFICA-EH1112-2013/4290 P101110924695 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/659 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

B91061564 CANTERAS DE CASTELLAR SL NOTIFICA-EH1112-2013/4278 A251110119753 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIOL-EH1112-2013/473 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

B91061564 CANTERAS DE CASTELLAR SL NOTIFICA-EH1112-2013/4278 P101110940917 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/105 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

B91061564 CANTERAS DE CASTELLAR SL NOTIFICA-EH1112-2013/4278 P251110114296 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH1112-2013/473 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X2929050T CAMPBELL, PATRICK ANTHONY 
CHARLES

NOTIFICA-EH1112-2013/4307 A251110117215 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIOL-EH1112-2013/465 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X2929050T CAMPBELL, PATRICK ANTHONY 
CHARLES

NOTIFICA-EH1112-2013/4307 P251110111846 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH1112-2013/465 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X3254282N RASTRICK ROSEMARY NOTIFICA-EH1112-2013/4295 A251110117321 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIOL-EH1112-2013/468 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X3254282N RASTRICK ROSEMARY NOTIFICA-EH1112-2013/4295 P251110111943 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH1112-2013/468 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X3572412Y RASTRICK DONALD NOTIFICA-EH1112-2013/4296 A251110117355 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIOL-EH1112-2013/469 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X3572412Y RASTRICK DONALD NOTIFICA-EH1112-2013/4296 P251110111961 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH1112-2013/469 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X4816254P LEER RAYMOND JOHN NOTIFICA-EH1112-2013/4284 A251110117233 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIOL-EH1112-2013/466 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X4816254P LEER RAYMOND JOHN NOTIFICA-EH1112-2013/4284 P251110111864 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIOL-EH1112-2013/466 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y1028651J WARHAFTIG, LIRON NOTIFICA-EH1112-2013/4289 P101110947847 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/500977 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2458324Y SCICLUNA LARA NOTIFICA-EH1112-2013/4291 P101110948793 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/1084 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2458345G DE GIOVANNI KARL NOTIFICA-EH1112-2013/4292 P101110948784 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/1084 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2518238M SENE JOANNE NOTIFICA-EH1112-2013/4294 P101110935204 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2012/501576 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2518273V SENE ALLAN JAMES NOTIFICA-EH1112-2013/4293 P101110935195 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2012/501576 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2548076N BENTEOLO KAYNE JOSEPH NOTIFICA-EH1112-2013/4298 P101110924896 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/639 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2762443L FEETHAM MICHAEL NOTIFICA-EH1112-2013/4303 P101110949353 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/501026 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2762457X FEETHAM CATHERINE MARY NOTIFICA-EH1112-2013/4304 P101110949371 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/501026 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2782957V RIGGS RICHARD HARRY 
EDWARD

NOTIFICA-EH1112-2013/4299 P101110937557 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/810 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2783005L RIGGS MELISSA NOTIFICA-EH1112-2013/4300 P101110937401 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/810 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE
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Y2816339A IMLAHI MOHAMED NOTIFICA-EH1112-2013/4302 P101110940402 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/786 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

24325881T SORIANO MATAS ALICIA NOTIFICA-EH1112-2013/4301 P101110935755 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/500795 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

31961111N CEBALLOS CORONIL MANUEL NOTIFICA-EH1112-2013/4281 P101110937261 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/619 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32035330X HEREDIA JIMENEZ ANA NOTIFICA-EH1112-2013/4306 P101110937216 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/618 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32047353G HEREDIA FERNANDEZ JOSE 
MANUEL

NOTIFICA-EH1112-2013/4311 P101110934836 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/500256 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32047353G HEREDIA FERNANDEZ JOSE 
MANUEL

NOTIFICA-EH1112-2013/4311 P101110934854 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/500255 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32049429X HORMIGO PUYOL MARIA 
TERESA

NOTIFICA-EH1112-2013/4312 P101110939361 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/69 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

36574519B ALBERTOS POUS ABIGAIL NOTIFICA-EH1112-2013/4297 P101110939054 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/7 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

36574519B ALBERTOS POUS ABIGAIL NOTIFICA-EH1112-2013/4297 P101110939185 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/7 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

75950752Z MARTINEZ GOMEZ MANUEL NOTIFICA-EH1112-2013/4308 P101110938932 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/500745 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

75955074N MESA GIL PATRICIA BELEN NOTIFICA-EH1112-2013/4279 P101110950552 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH1112-2013/1025 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A11020708 MADERAS POLANCO SA NOTIFICA-EH1112-2013/4282 0102111257322 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/415 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

B11351053 NACLACHI SL NOTIFICA-EH1112-2013/4280 0102111281681 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/550 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

B11351053 NACLACHI SL NOTIFICA-EH1112-2013/4280 0102111281693 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/550 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

B11351053 NACLACHI SL NOTIFICA-EH1112-2013/4280 0102111281703 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/550 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

B57508145 ARBOS ECOGESTION SL NOTIFICA-EH1112-2013/4285 0102111259610 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/2378 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X2929050T CAMPBELL, PATRICK ANTHONY 
CHARLES

NOTIFICA-EH1112-2013/4307 0102111257424 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/1284 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X3254282N RASTRICK ROSEMARY NOTIFICA-EH1112-2013/4295 0102111258225 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/2373 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X3572412Y RASTRICK DONALD NOTIFICA-EH1112-2013/4296 0102111258200 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/2373 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X4816254P LEER RAYMOND JOHN NOTIFICA-EH1112-2013/4284 0102111257262 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/615 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

31868924D GUTIERREZ CORDOBA 
MACARENA

NOTIFICA-EH1112-2013/4277 0252110096685 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH1112-2013/124 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32035056N MARIN GARCIA DAVID NOTIFICA-EH1112-2013/4305 0252110102981 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH1112-2013/296 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32035056N MARIN GARCIA DAVID NOTIFICA-EH1112-2013/4305 0252110102990 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH1112-2013/289 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32054514N CASADO DOMINGUEZ CARLOS NOTIFICA-EH1112-2013/4310 0252110104892 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH1112-2013/388 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

76644858A LOBATO VILLALBA CRISTIAN NOTIFICA-EH1112-2013/4286 0252110119881 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH1112-2013/541 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

X4626338A CONNOLLY WALTER NOTIFICA-EH1112-2013/4283 0331110746014 COMUNICACIONES 
GENERALES

CONPREOL-EH1112-2012/203 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X4626338A CONNOLLY WALTER NOTIFICA-EH1112-2013/4283 0331110746023 COMUNICACIONES 
GENERALES

CONPREOL-EH1112-2012/204 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X4626338A CONNOLLY WALTER NOTIFICA-EH1112-2013/4283 0331110746032 COMUNICACIONES 
GENERALES

CONPREOL-EH1112-2012/205 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y0057131J YETTEFTI MOHAMMED LARBI NOTIFICA-EH1112-2013/4288 0331110745524 COMUNICACIONES 
GENERALES

CONPREOL-EH1112-2012/555 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y0057152B BADER ASMA NOTIFICA-EH1112-2013/4287 0331110746836 COMUNICACIONES 
GENERALES

CONPREOL-EH1112-2012/554 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A11537990 GRUPO GMB 2000 
INVERSIONES, SA

NOTIFICA-EH1112-2013/4309 1341111103482 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/507 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

B85948396 DRIVE INMO SL NOTIFICA-EH1112-2013/4290 1341111085282 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/659 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

B91061564 CANTERAS DE CASTELLAR SL NOTIFICA-EH1112-2013/4278 1341111104803 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/105 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y1028651J WARHAFTIG, LIRON NOTIFICA-EH1112-2013/4289 1341111113501 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/500977 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2458324Y SCICLUNA LARA NOTIFICA-EH1112-2013/4291 1341111114560 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/1084 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2458345G DE GIOVANNI KARL NOTIFICA-EH1112-2013/4292 1341111114551 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/1084 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2518238M SENE JOANNE NOTIFICA-EH1112-2013/4294 1341111097322 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/501576 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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Y2518273V SENE ALLAN JAMES NOTIFICA-EH1112-2013/4293 1341111097313 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/501576 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2548076N BENTEOLO KAYNE JOSEPH NOTIFICA-EH1112-2013/4298 1341111085501 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/639 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2762443L FEETHAM MICHAEL NOTIFICA-EH1112-2013/4303 1341111115154 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/501026 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2762457X FEETHAM CATHERINE MARY NOTIFICA-EH1112-2013/4304 1341111115163 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/501026 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2782957V RIGGS RICHARD HARRY 
EDWARD

NOTIFICA-EH1112-2013/4299 1341111100192 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/810 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2783005L RIGGS MELISSA NOTIFICA-EH1112-2013/4300 1341111100016 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/810 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2816339A IMLAHI MOHAMED NOTIFICA-EH1112-2013/4302 1341111103543 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/786 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

24325881T SORIANO MATAS ALICIA NOTIFICA-EH1112-2013/4301 1341111097952 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/500795 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

31961111N CEBALLOS CORONIL MANUEL NOTIFICA-EH1112-2013/4281 1341111099824 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/619 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32035330X HEREDIA JIMENEZ ANA NOTIFICA-EH1112-2013/4306 1341111099772 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/618 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32047353G HEREDIA FERNANDEZ JOSE 
MANUEL

NOTIFICA-EH1112-2013/4311 1341111096850 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/500256 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32047353G HEREDIA FERNANDEZ JOSE 
MANUEL

NOTIFICA-EH1112-2013/4311 1341111096884 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/500255 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32049429X HORMIGO PUYOL MARIA 
TERESA

NOTIFICA-EH1112-2013/4312 1341111102335 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/69 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

36574519B ALBERTOS POUS ABIGAIL NOTIFICA-EH1112-2013/4297 1341111101951 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/7 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

75950752Z MARTINEZ GOMEZ MANUEL NOTIFICA-EH1112-2013/4308 1341111101836 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/500745 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

75955074N MESA GIL PATRICIA BELEN NOTIFICA-EH1112-2013/4279 1341111116572 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2013/1025 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Cádiz, 25 de noviembre de 2013.- El Gerente, Manuel Requejo Bohórquez.
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